Нововаршавский
        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                      ВЕСТНИК

   № 19(9)         Русановское сельское поселение     07 июля  2025 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.07.2025 г.  № 52-п                                                                                                д. Русановка

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

Администрацией Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального

района Омской области муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам

выписок из реестра муниципального имущества Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области» утвержденный

постановлением № 40-п от 14.06.2022г

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального

имущества Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального

района Омской области» утвержденный постановлением № 40-п от 14.06.2022г

внести следующие изменения

1) Пункт 30 подраздел 4 раздел 2 дополнить следующим содержанием:

«Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023

№163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества» (http:pravo.gov.ru.04/12/2023);

       Постановлением администрации Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области   «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

администрацией утвержденным постановлением № 02-п от 28.02.2012г.»

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нововаршавский муниципальный

вестник» и обеспечить его размещение на официальном сайте Русановского сельского

поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Русановского сельского поселения Назарову Н.А.

Глава Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                                                         Т.В. Иванова